OПШТА БОЛНИЦА ЧАЧАК

Број: 10134/3
15.10.2018. године

Ч А Ч А К

	Назив наручиоца:
	Општа болница Чачак

	Адреса наручиоца:
	ул. Др Драгише Мишовић 205, Чачак

	Интернет страница наручиоца:
	www.obcacak.co.rs

	Врста наручиоца:
	Здравство

	Број одлуке:
	10134/3

	Датум доношења одлуке:  
	15.10.2018

	Врста предмета:
	Услуга.

	Назив и ознака из ОРН:  
	66514110 – услуге осигурања моторних возила.      


У складу са чланом 108 Закона о јавним набавкама ( «Сл. Гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда број 10134/2 од 12.10.2018. године Комисије за јавну набавку наручиоца Општа болница  Чачак,  доносим

	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

у поступку јавне набавке мале вредности број 53/2018 за јавну набавку услуга: Осигурање моторних возила Опште болнице Чачак  
(на период од једне године)


Закључити уговор о јавној набавци услуга: Осигурање моторних возила Опште болнице Чачак  (на период од једне године) са понуђачем: „ТРИГЛАВ ОСИГУРАЊЕ“ Београд, Филијала Чачак, који је назначен под тачком 7)  ове Одлуке.
О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 27.09.2018. године донео Одлуку о покретању поступка број 10134 у поступку јавне набавке ( члан 39. ЗЈН, «СЛ. Гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који се спроводи ради закључења уговора о јавној набавци.
	Редни број јавне набавке
	53/2018


1) Предмет јавне набавке:

	Добра
	

	Услуге
	Oсигурање моторних возила за потребе Опште болнице Чачак 
(на период од једне године)

	Радови
	


2) Процењена вредност јавне набавке:

	Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) :
	238,095.00 динара


3) Основни подаци о понуђачима:   

         Укупан број поднетих понуда: 5
	Назив/име понуђача и адреса

	Благовремене понуде
	Неблаговремене понуде

	1. 
	„WIENER STADTISCHE“ Београд
	/

	2. 
	„ТРИГЛАВ ОСИГУРАЊЕ“ Београд
	/

	3. 
	„САВА ОСИГУРАЊЕ“ Београд
	/

	4. 
	„ДДОР“ Нови Сад
	/

	5. 
	„ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ“ Чачак
	/


4) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда:  није их било.
5) Образложење у случају одбијања понуде због неуобичајено ниске цене

6) Начин примене методологије доделе пондера: 

Критеријум за оцењивање понуде је   „најнижа понуђена цена“.
	Назив
	Осигурање од аутоодговорности 
	Аутокаско осигурање са учешћем у штети од 20% без ризика крађе
	Oсигурање путника
	Укупна цена осигурања

	ОСИГУРАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА    Општа болница Чачак
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	„WIENER STADTISCHE“ Beograd
	78,304.00
	151,456.48
	4,117.50
	233,877.98

	„ТРИГЛАВ ОСИГУРАЊЕ“ Београд
	95,596.00
	47,270.00
	2,475.00
	145,341.00

	„САВА ОСИГУРАЊЕ“ Београд
	74,967.57
	87,842.38
	1,845.00
	164,654.95

	 „ДДОР“ Нови Сад
	73,347.00
	83,496.00
	1,845.00
	158,688.00

	„ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ“ Чачак
	74,952.00
	137,982.00
	4,950.00
	217,884.00


7) Назив понуђача коме се додељује  уговор:

	„ТРИГЛАВ ОСИГУРАЊЕ“ - Београд - Филијала Чачак

	Назив
	Укупна цена осигурања

	ОСИГУРАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА 
 Општa болница Чачак
	145,341.00


[image: image1.jpg]YBUAoM y noHyay wsabparor noHyhaya, Komucuja Hapyuvoua je yrepauna Aa je uctn ucnyHno cee obasesHe u fopatHe ycrnoee TpaxeHe
KOHKYPCHOM AOKYMEHTaLMjoM.

Komucwja je, nocne CTPy4He oLeHe NOHyAa NpUMeHOM KpuTepujyma ,HajHuxa noHyheHa ueHa“ npegnoxwuna AWpeKTopy Hapyuuoua aa
AoHece Oanyky o nonenu yrosopa nowyhauy ,, TPUTTTAB OCUIYPAH-E“ Beorpan, ®unujana Yauak, koju je nasnauen nog
Tauykom 7) oee Opgnyke. )

Ha ocHoBy usHeTor, goHeta je Oanyka kao y AUCMO3UTUBY.

YnyTcTBO 0 NpaBHOM cpeacTay:
Hesaposorbhu Opnykom o fogenu yroBopa, noHyfiaun mory nogHeTu 3axTes 3a SauruTy npasa y poky of 5 (net) aaHa og pgava objaBroueara  Opnyke o

Aonenu yrosopa Ha Moptany jaBrux Habasku.







